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RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA 
PROVEER, MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS, DIFERENTES PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL LABORAL DEL SUBGRUPO C2 Y DE LA AGRUPACIÓN 
PROFESIONAL DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE BURGOS, POR LA QUE SE 
HACE PÚBLICO EL RESULTADO DEL CONCURSO.

Reunida la Comisión de Valoración a los efectos de otorgar a los aspirantes la 
valoración correspondiente a los méritos valorables para la adjudicación de los puestos, 
conforme a lo dispuesto en la Base Sexta de la Convocatoria, por unanimidad, ACUERDA:

Primero.- Publicar la relación final de los aspirantes, por orden de puntuación, 
conforme a lo establecido en la Base octava de la convocatoria:

PUESTOS DE TRABAJO DEL SUBGRUPO C2

AREA DE ATENCIÓN A MUNICIPIOS

- PATRIMONIO: 1 JEFE DE TALLER (2.15.1)

          APELLIDOS Y NOMBRE                                                          EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
PÉREZ ARCE, EUGENIO ÁNGEL 3,00 0,05 0,75 3,00 0,00 6,80
GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 0,00 1,00 0,75 2,96 0,00 4,71
SANTAMARÍA ORTEGA, LUIS ANTONIO 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00

- VÍAS Y OBRAS. CONSERVACIÓN: 2 MAQUINISTA-CONDUCTOR PARQUE 
BURGOS (2.42.8, 2.42.23)

          APELLIDOS Y NOMBRE                                                         EXP.    CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
MARTÍNEZ CAVIA, JUAN ANTONIO (2) 3,00 0,30 0,00 3,00 0,00 6,30
IZQUIERDO ANTONIANO, FERNANDO 0,48 1,00 0,00 2,71 0,00 4,19
ORTEGA MONJA, CÉSAR (1) 0,48 1,00 0,00 2,41 0,00 3,89

- VÍAS Y OBRAS. CONSERVACIÓN: 1 MAQUINISTA-CONDUCTOR PARQUE 
VILLARCAYO (2.42.1)

          APELLIDOS Y NOMBRE                                                        EXP.    CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
ARCE SANTAMARÍA, CARLOS 3,00 0,35 0,00 2,99 0,00 6,34
MARTÍNEZ CAVIA, JUAN ANTONIO (1) 3,00 0,30 0,00 3,00 0,00 6,30
ORTEGA MONJA, CÉSAR (2) 0,48 1,00 0,00 2,41 0,00 3,89

AREA DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL

- CENTROS RESIDENCIALES: 14 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.11.17, 2.11.37, 2.11.62, 2.11.71, 
2.11.100, 2.11.144, 2.11.145, 2.11.157, 2.11.175, 2.11.176, 2.11.180, 2.11.184, 
2.11.192, 2.11.206)
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            APELLIDOS Y NOMBRE                                                      EXP.     CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
MARCOS PAMPLIEGA, ALEJANDRA (1) 0,06 1,00 0,75 3,00 0,70 5,51
ALONSO FRÍAS, SONIA (1) 0,06 1,00 1,00 3,00 0,00 5,06
VALLE GONZÁLEZ, CONSUELO (2) 0,06 1,00 0,75 3,00 0,00 4,81
GÓMEZ IGLESIAS, Mª BEGOÑA (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
BRAVO GUTIÉRREZ, RAQUEL (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
DELGADO RUIZ, CRISTINA (1) 0,06 1,00 0,00 2,94 0,70 4,70
CORRAL GUTIÉRREZ, ROSA NIEVES (1) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
MARTÍNEZ URRUTIA, RAMÓN (1) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
BOHADA MEDIAVILLA, SUSANA (1) 0,06 0,80 0,75 3,00 0,00 4,61
GARCÍA MARTÍNEZ, Mª CONCEPCIÓN (3) 0,06 1,00 0,00 2,40 0,70 4,16
GONZÁLEZ PÉREZ, Mª SOLEDAD (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
SAIZ SAIZ, Mª MERCEDES (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
CANTERA RUIZ, Mª ELENA (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
PINEDA OTAOLA, Mª SOLEDAD 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
JAMBRINA AUSÍN, ESPERANZA (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
DELGADO GARCÍA, Mª INMACULADA (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN (1) 0,06 1,00 0,75 2,13 0,00 3,94
MONTERO MORÁN, ANA ROCÍO (1) 0,06 1,00 0,00 2,88 0,00 3,94
MARÍA MARÍA, TERESA (2) 0,06 1,00 0,75 1,25 0,70 3,76
PÉREZ MARTÍNEZ, BEGOÑA (3) 0,06 1,00 0,00 1,97 0,70 3,73
APARICIO ARBAIZAR, ALBA 0,060 1,00 0,60 1,82 0,00 3,48
IBEAS ARNÁIZ, SARA (2) 0,06 1,00 1,00 1,39 0,00 3,45
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ESTELA (1) 0,06 1,00 0,75 1,63 0,00 3,44
CUESTA NAVALÓN, MARTA (1) 0,06 1,00 0,00 2,34 0,00 3,40
MARTÍN MARTÍN, Mª MAGDALENA (1) 0,06 1,00 0,00 2,24 0,00 3,30
BARBADILLO BARBERO, FELICIDAD (2) 0,06 1,00 0,00 2,22 0,00 3,28
DELGADO RODRIGO, ANA ISABEL (2) 0,06 0,90 0,00 1,54 0,70 3,20
GARCÍA PÉREZ, ESTÍBALIZ (1) 0,06 1,00 0,00 2,12 0,00 3,18
ARROYO LÓPEZ, LAURA (1) 0,06 0,00 0,00 3,00 0,00 3,06
VICENTE LÓPEZ, NATALIA (1) 0,06 0,00 1,00 1,97 0,00 3,03
TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD (3) 0,06 1,00 0,00 1,89 0,00 2,95
LÓPEZ BRAVO, BEATRIZ (1) 0,06 1,00 0,00 1,84 0,00 2,90
VILLAR SANTA CRUZ, MIRIAM (2) 0,06 1,00 1,00 0,80 0,00 2,86
CAMARZANA RODRÍGUEZ, Mª TRÁNSITO (1) 0,06 1,00 0,00 0,80 0,70 2,56
GONZÁLEZ SADORNIL, Mª ESTHER (3) 0,06 0,50 0,00 1,22 0,70 2,48
MEDINA ELVIRA, ANA ISABEL (2) 0,06 1,00 0,00 1,18 0,00 2,24
VITORES VARGA, Mª ANGELES (2) 0,06 0,25 0,00 1,84 0,00 2,15
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL (2) 0,06 0,00 0,00 1,55 0,00 1,61
GUTIÉRREZ SANZ, Mª BEGOÑA (3) 0,06 0,65 0,00 0,05 0,00 0,76
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LÓPEZ ALONSO, Mª TERESA (1) 0,06 0,00 0,00 0,42 0,00 0,48

- CENTROS RESIDENCIALES: 7 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE FUENTES BLANCAS (2.11.36, 2.11.58, 2.11.83, 2.11.84, 2.11.139, 
2.11.190, 2.11.203)

            APELLIDOS Y NOMBRE                                                      EXP.     CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
MARCOS PAMPLIEGA, ALEJANDRA (2) 0,06 1,00 0,75 3,00 0,70 5,51
ALONSO FRÍAS, SONIA (2) 0,06 1,00 1,00 3,00 0,00 5,06
VALLE GONZÁLEZ, CONSUELO (1) 0,06 1,00 0,75 3,00 0,00 4,81
GÓMEZ IGLESIAS, Mª BEGOÑA (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
BRAVO GUTIÉRREZ, RAQUEL (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
DELGADO RUIZ, CRISTINA (2) 0,06 1,00 0,00 2,94 0,70 4,70
CORRAL GUTIÉRREZ, ROSA NIEVES (2) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
MARTÍNEZ URRUTIA, RAMÓN (2) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
BOHADA MEDIAVILLA, SUSANA (2) 0,06 0,80 0,75 3,00 0,00 4,61
GARCÍA MARTÍNEZ, Mª CONCEPCIÓN (1) 0,06 1,00 0,00 2,40 0,70 4,16
GONZÁLEZ PÉREZ, Mª SOLEDAD (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
SAIZ SAIZ, Mª MERCEDES (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
CANTERA RUIZ, Mª ELENA (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
JAMBRINA AUSÍN, ESPERANZA (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
DELGADO GARCÍA, Mª INMACULADA (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN (2) 0,06 1,00 0,75 2,13 0,00 3,94
MONTERO MORÁN, ANA ROCÍO (2) 0,06 1,00 0,00 2,88 0,00 3,94
MARÍA MARÍA, TERESA (1) 0,06 1,00 0,75 1,25 0,70 3,76
PÉREZ MARTÍNEZ, BEGOÑA (4) 0,06 1,00 0,00 1,97 0,70 3,73
IBEAS ARNÁIZ, SARA (1) 0,06 1,00 1,00 1,39 0,00 3,45
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ESTELA (2) 0,06 1,00 0,75 1,63 0,00 3,44
CUESTA NAVALÓN, MARTA (3) 0,06 1,00 0,00 2,34 0,00 3,40
MARTÍN MARTÍN, Mª MAGDALENA (2) 0,06 1,00 0,00 2,24 0,00 3,30
BARBADILLO BARBERO, FELICIDAD (1) 0,06 1,00 0,00 2,22 0,00 3,28
DELGADO RODRIGO, ANA ISABEL (1) 0,06 0,90 0,00 1,54 0,70 3,20
GARCÍA PÉREZ, ESTÍBALIZ (2) 0,06 1,00 0,00 2,12 0,00 3,18
ARROYO LÓPEZ, LAURA (2) 0,06 0,00 0,00 3,00 0,00 3,06
VICENTE LÓPEZ, NATALIA (2) 0,06 0,00 1,00 1,97 0,00 3,03
TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD (5) 0,06 1,00 0,00 1,89 0,00 2,95
LÓPEZ BRAVO, BEATRIZ (2) 0,06 1,00 0,00 1,84 0,00 2,90
VILLAR SANTA CRUZ, MIRIAM (1) 0,06 1,00 1,00 0,80 0,00 2,86
CAMARZANA RODRÍGUEZ, Mª TRÁNSITO (2) 0,06 1,00 0,00 0,80 0,70 2,56
GONZÁLEZ SADORNIL, Mª ESTHER (1) 0,06 0,50 0,00 1,22 0,70 2,48
MEDINA ELVIRA, ANA ISABEL (3) 0,06 1,00 0,00 1,18 0,00 2,24
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VITORES VARGA, Mª ANGELES (1) 0,06 0,25 0,00 1,84 0,00 2,15
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL (1) 0,06 0,00 0,00 1,55 0,00 1,61
GUTIÉRREZ SANZ, Mª BEGOÑA (2) 0,06 0,65 0,00 0,05 0,00 0,76
LÓPEZ ALONSO, Mª TERESA (3) 0,06 0,00 0,00 0,42 0,00 0,48

- CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN AGUSTÍN (2.11.204, 2.11.205, 2.11.207)

            APELLIDOS Y NOMBRE                                                       EXP.     CURSOS    TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
ORTUÑEZ RÍO, ROSA Mª 3,00 1,00 1,00 2,89 0,00 7,89
DELGADO GUTIÉRREZ, Mª ANGELES 3,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,00
ALONSO TUDANCA, Mª LOURDES 3,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,00
MARCOS PAMPLIEGA, ALEJANDRA (3) 0,06 1,00 0,75 3,00 0,70 5,51
ALONSO FRÍAS, SONIA (3) 0,06 1,00 1,00 3,00 0,00 5,06
GÓMEZ IGLESIAS, Mª BEGOÑA (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
BRAVO GUTIÉRREZ, RAQUEL (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,70 4,76
DELGADO RUIZ, CRISTINA (3) 0,06 1,00 0,00 2,94 0,70 4,70
CORRAL GUTIÉRREZ, ROSA NIEVES (3) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
MARTÍNEZ URRUTIA, RAMÓN (3) 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
GARCÍA MARTÍNEZ, Mª CONCEPCIÓN (2) 0,06 1,00 0,00 2,40 0,70 4,16
GONZÁLEZ PÉREZ, Mª SOLEDAD (2) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
SAIZ SAIZ, Mª MERCEDES (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
CANTERA RUIZ, Mª ELENA (1) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
JAMBRINA AUSÍN, ESPERANZA (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
DELGADO GARCÍA, Mª INMACULADA (3) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN (4) 0,06 1,00 0,75 2,13 0,00 3,94
MONTERO MORÁN, ANA ROCÍO (3) 0,06 1,00 0,00 2,88 0,00 3,94
MARÍA MARÍA, TERESA (3) 0,06 1,00 0,75 1,25 0,70 3,76
IBEAS ARNÁIZ, SARA (3) 0,06 1,00 1,00 1,39 0,00 3,45
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ESTELA (3) 0,06 1,00 0,75 1,63 0,00 3,44
CUESTA NAVALÓN, MARTA (4) 0,06 1,00 0,00 2,34 0,00 3,40
MARTÍN MARTÍN, Mª MAGDALENA (3) 0,06 1,00 0,00 2,24 0,00 3,30
BARBADILLO BARBERO, FELICIDAD (3) 0,06 1,00 0,00 2,22 0,00 3,28
DELGADO RODRIGO, ANA ISABEL (3) 0,06 0,90 0,00 1,54 0,70 3,20
GARCÍA PÉREZ, ESTÍBALIZ (3) 0,06 1,00 0,00 2,12 0,00 3,18
ARROYO LÓPEZ, LAURA (3) 0,06 0,00 0,00 3,00 0,00 3,06
VICENTE LÓPEZ, NATALIA (3) 0,06 0,00 1,00 1,97 0,00 3,03
TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD (4) 0,06 1,00 0,00 1,89 0,00 2,95
LÓPEZ BRAVO, BEATRIZ (3) 0,06 1,00 0,00 1,84 0,00 2,90
VILLAR SANTA CRUZ, MIRIAM (3) 0,06 1,00 1,00 0,80 0,00 2,86
MOSQUERA MOSQUERA, ERICA ASTRID 0,06 1,00 0,00 1,62 0,00 2,68
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CAMARZANA RODRÍGUEZ, Mª TRÁNSITO (3) 0,06 1,00 0,00 0,80 0,70 2,56
GONZÁLEZ SADORNIL, Mª ESTHER (2) 0,06 0,50 0,00 1,22 0,70 2,48
MEDINA ELVIRA, ANA ISABEL (1) 0,06 1,00 0,00 1,18 0,00 2,24
VITORES VARGA, Mª ANGELES (3) 0,06 0,25 0,00 1,84 0,00 2,15
BARANDA MARTÍNEZ, Mª MERCEDES 0,06 1,00 0,75 0,27 0,00 2,08
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL (3) 0,06 0,00 0,00 1,55 0,00 1,61
GUTIÉRREZ SANZ, Mª BEGOÑA (1) 0,06 0,65 0,00 0,05 0,00 0,76
LÓPEZ ALONSO, Mª TERESA (2) 0,06 0,00 0,00 0,42 0,00 0,48

- CENTROS RESIDENCIALES: 11 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN MIGUEL DEL MONTE (2.11.39, 2.11.44, 2.11.45, 2.11.119, 
2.11.146, 2.11.154, 2.11.164, 2.11.170, 2.11.197, 2.11.200, 2.11.208) 

            APELLIDOS Y NOMBRE                                                       EXP.     CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
RODRÍGUEZ RUBIO, Mª ROCÍO 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
MORÁN MÉNDEZ, ANA 0,06 1,00 0,60 3,00 0,00 4,66
MORENO ANTÓN, ANITA ACELIA 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RIAÑO MARTÍNEZ, ARÁNZAZU 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN (5) 0,06 1,00 0,75 2,13 0,00 3,94
CERRILLO ORIVE, ROSARIO 0,06 1,00 0,75 2,08 0,00 3,89
IBEAS ARNÁIZ, SARA (4) 0,06 1,00 1,00 1,39 0,00 3,45
CUESTA NAVALÓN, MARTA (5) 0,06 1,00 0,00 2,34 0,00 3,40
LÓPEZ CANTABRANA, Mª PAZ 0,06 0,00 0,00 3,00 0,00 3,06
SERRAT LETONA, LAURA 0,06 1,00 0,00 1,94 0,00 3,00
TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD (1) 0,06 1,00 0,00 1,89 0,00 2,95
DIAZ DE TUESTA MIJANGOS, RAQUEL 0,06 0,45 0,00 2,32 0,00 2,83
MUNHOZ PINHEIRO, CRISTIANE JANAINA 0,06 1,00 0,00 1,39 0,00 2,45
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL (5) 0,06 0,00 0,00 1,55 0,00 1,61

- CENTROS RESIDENCIALES: 11 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN SALVADOR DE OÑA (2.11.15, 2.11.32, 2.11.64, 2.11.106, 
2.11.118, 2.11.136, 2.11.137, 2.11.162, 2.11.178, 2.11.182, 2.11.194) 

            APELLIDOS Y NOMBRE                                                      EXP.     CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
RAMOS GONZÁLEZ, SILVIA 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
DELGADO GARCÍA, Mª INMACULADA (4) 0,06 1,00 0,00 3,00 0,00 4,06
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN (3) 0,06 1,00 0,75 2,13 0,00 3,94
PÉREZ MARTÍNEZ, BEGOÑA (1) 0,06 1,00 0,00 1,97 0,70 3,73
CUESTA NAVALÓN, MARTA (2) 0,06 1,00 0,00 2,34 0,00 3,40
SOBRINO LINARES, MÓNICA 0,06 1,00 1,00 1,31 0,00

0,00
3,37

TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD (2) 0,06 1,00 0,00 1,89 0,00 2,95
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL (4) 0,06 0,00 0,00 1,55 0,00 1,61
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- CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE ENFERMERÍA ½ JORNADA 
RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN SALVADOR DE OÑA (2.12.49, 2.12.50, 
2.12.51) 

            APELLIDOS Y NOMBRE                                                     EXP.     CURSOS     TITUL.      ANTIG. CONCIL. TOTAL
PÉREZ MARTÍNEZ, BEGOÑA (2) 0,06 1,00 0,00 1,97 0,70 3,73

PUESTOS DE TRABAJO DE LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL
AREA DE ATENCIÓN A MUNICIPIOS

- PATRIMONIO: 1 OPERARIO DE OFICIOS NAVES DE VALDECHOQUE (2.45.6)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                        EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
HERA CALLEJA, JAVIER DE LA (2) 0,56 0,00 1,00 0,45 0,00 2,01

- PATRIMONIO: 1 OPERARIO DE OFICIOS VARIOS RESIDENCIA DE ANCIANOS 
DE SAN SALVADOR DE OÑA (2.45.5)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                       EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
HERA CALLEJA, JAVIER DE LA (3) 0,56 0,00 1,00 0,45 0,00 2,01

ÁREA DE RÉGIMEN INTERIOR
- PRESIDENCIA. IMPRENTA: 1 OPERARIO DE OFICIOS VARIOS IMPRENTA 

(2.45.2)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                         EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
OJEDA ARRIAGA, FERNANDO MIGUEL 3,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,00
HERA CALLEJA, JAVIER DE LA (1) 0,56 0,00 1,00 0,45 0,00 2,01

AREA DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL
- CENTROS RESIDENCIALES: 3 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ADULTOS 

ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.30.31, 2.30.36, 2.30.56)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                         EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
CAÑETE RODRÍGUEZ, MARTA ELENA (2) 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 6,00
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS (2) 0,56 0,00 0,00 2,80 0,70 4,06
LÓPEZ ANDRÉS, Mª ROSARIO (3) 0,56 0,05 0,00 3,00 0,00 3,61
ESTEBAN FRÍAS, Mª DEL CARMEN (1) 0,56 0,00 0,00 3,00 0,00 3,56
VEGAS MORENO, Mª ALMUDENA (1) 0,56 1,00 0,00 0,93 0,70 3,19
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL (1) 0,56 0,00 0,00 2,34 0,00 2,90
DIEZ BARBERO, Mª GUADALUPE (2) 0,56 0,15 0,00 0,86 1,00 2,57
CÁMARA NUÑEZ, ADELINA (1) 0,56 0,00 0,00 1,90 0,00 2,46
CASTILLO VILLAESCUSA, Mª PILAR (2) 0,56 0,00 0,00 1,82 0,00 2,38
HERA MARTÍNEZ, BEATRIZ DE LA (2) 0,56 0,45 0,00 1,22 0,00 2,23
BLANCO TOBALINA, Mª JESÚS (2) 0,56 1,00 0,00 0,59 0,00 2,15
CASADO TOMÉ, Mª ROSARIO (2) 0,56 0,00 0,00 1,46 0,00 2,02
GIGANTE BENAVENTE, CELIA (1) 0,56 0,50 0,00 0,91 0,00 1,97
SANTAMARÍA GONZÁLEZ, ANTONIA (2) 0,56 0,00 0,00 1,34 0,00 1,90
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MUNGUÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER (1) 0,56 0,00 0,00 1,20 0,00 1,76
ANTONAYA MATIENZO, JUAN ÁNGEL (1) 0,56 0,00 0,00 1,17 0,00 1,73
PORRAS BERNABÉ, Mª ISABEL 0,56 0,50 0,00 0,59 0,00 1,65
CEVIDANES ORTEGO, SONIA 0,56 0,00 0,00 0,85 0,00 1,41
SEVILLA SAIZ, MARTA (2) 0,56 0,00 0,00 0,74 0,00 1,30
FUENTE MARTÍN, MÓNICA (2) 0,56 0,00 0,00 0,58 0,00 1,14
BARBERO MARTÍNEZ, BEATRIZ (2) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 3 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE 
FUENTES BLANCAS (2.30.1, 2.30.4, 2.30.28)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                         EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS (1) 0,56 0,00 0,00 2,80 0,70 4,06
LÓPEZ ANDRÉS, Mª ROSARIO (2) 0,56 0,05 0,00 3,00 0,00 3,61
ESTEBAN FRÍAS, Mª DEL CARMEN (2) 0,56 0,00 0,00 3,00 0,00 3,56
VEGAS MORENO, Mª ALMUDENA (3) 0,56 1,00 0,00 0,93 0,70 3,19
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL (3) 0,56 0,00 0,00 2,34 0,00 2,90
DIEZ BARBERO, Mª GUADALUPE (1) 0,56 0,15 0,00 0,86 1,00 2,57
CÁMARA NUÑEZ, ADELINA (2) 0,56 0,00 0,00 1,90 0,00 2,46
BLANCO TOBALINA, Mª JESÚS (3) 0,56 1,00 0,00 0,59 0,00 2,15
CASADO TOMÉ, Mª ROSARIO (1) 0,56 0,00 0,00 1,46 0,00 2,02
GIGANTE BENAVENTE, CELIA (2) 0,56 0,50 0,00 0,91 0,00 1,97
MUNGUÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER (3) 0,56 0,00 0,00 1,20 0,00 1,76
ANTONAYA MATIENZO, JUAN ÁNGEL (3) 0,56 0,00 0,00 1,17 0,00 1,73
SEVILLA SAIZ, MARTA (3) 0,56 0,00 0,00 0,74 0,00 1,30
BARBERO MARTÍNEZ, BEATRIZ (3) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 5 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
AGUSTÍN (2.30.32, 2.30.58, 2.30.76, 2.30.81, 2.30.82)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                        EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
CAÑETE RODRÍGUEZ, MARTA ELENA (1) 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 6,00
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS (3) 0,56 0,00 0,00 2,80 0,70 4,06
FUENTE DE LA REBOLLEDA, JAVIER 0,56 0,35 0,00 3,00 0,00 3,91
LÓPEZ ANDRÉS, Mª ROSARIO (1) 0,56 0,05 0,00 3,00 0,00 3,61
ESTEBAN FRÍAS, Mª DEL CARMEN (3) 0,56 0,00 0,00 3,00 0,00 3,56
VEGAS MORENO, Mª ALMUDENA (2) 0,56 1,00 0,00 0,93 0,70 3,19
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL (2) 0,56 0,00 0,00 2,34 0,00 2,90
DIEZ BARBERO, Mª GUADALUPE (3) 0,56 0,15 0,00 0,86 1,00 2,57
CÁMARA NUÑEZ, ADELINA (3) 0,56 0,00 0,00 1,90 0,00 2,46
CASTILLO VILLAESCUSA, Mª PILAR (1) 0,56 0,00 0,00 1,82 0,00 2,38
HERA MARTÍNEZ, BEATRIZ DE LA (1) 0,56 0,45 0,00 1,22 0,00 2,23
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BLANCO TOBALINA, Mª JESÚS (1) 0,56 1,00 0,00 0,59 0,00 2,15
CASADO TOMÉ, Mª ROSARIO (3) 0,56 0,00 0,00 1,46 0,00 2,02
SANTAMARÍA GONZÁLEZ, ANTONIA (1) 0,56 0,00 0,00 1,34 0,00 1,90
MUNGUÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER (2) 0,56 0,00 0,00 1,20 0,00 1,76
ANTONAYA MATIENZO, JUAN ÁNGEL (2) 0,56 0,00 0,00 1,17 0,00 1,73
SEVILLA SAIZ, MARTA (1) 0,56 0,00 0,00 0,74 0,00 1,30
FUENTE MARTÍN, MÓNICA (1) 0,56 0,00 0,00 0,58 0,00 1,14
BARBERO MARTÍNEZ, BEATRIZ (1) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 4 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
MIGUEL DEL MONTE (2.30.47, 2.30.68, 2.30.72, 2.30.79)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                        EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
DESCALZO ARTOLA, CARMEN 0,56 0,00 0,00 0,80 0,00 1,36

- CENTROS RESIDENCIALES: 6 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
SALVADOR DE OÑA (2.30.19, 2.30.62, 2.30.63, 2.30.74, 2.30.75, 2.30.80)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                       EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
VESGA CASTRILLO, Mª JESÚS 0,56 0,00 0,00 2,02 0,00 2,58
DIEZ BARBERO, Mª GUADALUPE (4) 0,56 0,15 0,00 0,86 0,00 1,57

- CENTROS RESIDENCIALES: 1 LIMPIADOR ½ JORNADA RESIDENCIA DE 
ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.31.10)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                       EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS (4) 0,56 0,00 0,00 2,80 0,70 4,06
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL (4) 0,56 0,00 0,00 2,34 0,00 2,90
SEVILLA SAIZ, MARTA (4) 0,56 0,00 0,00 0,74 0,00 1,30

- CENTROS RESIDENCIALES: 1 LIMPIADOR ½ JORNADA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE FUENTES BLANCAS (2.31.13)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                          EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS (5) 0,56 0,00 0,00 2,80 0,70 4,06
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL (5) 0,56 0,00 0,00 2,34 0,00 2,90

- CENTROS RESIDENCIALES: 1 LAVANDERO-PLANCHADOR RESIDENCIA DE 
ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.37.3)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
NUÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES (3) 0,56 0,50 1,00 0,54 0,00 2,60
BRIONES NAVARRO, JESÚS (2) 0,56 0,30 0,00 0,75 0,00 1,61
GAUDEL CALZADA, LETICIA (2) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 2 LAVANDERO-COSTURERO-PLANCHADOR 
RESIDENCIA DE ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.29.9, 2.29.11)
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           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
NUÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES (2) 0,56 0,50 1,00 0,54 0,00 2,60
BRIONES NAVARRO, JESÚS (1) 0,56 0,30 0,00 0,75 0,00 1,61
GAUDEL CALZADA, LETICIA (3) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 2 LAVANDERO-COSTURERO-PLANCHADOR 
RESIDENCIA DE ANCIANOS DE FUENTES BLANCAS (2.29.8, 2.29.10)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
NUÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES (4) 0,56 0,50 1,00 0,54 0,00 2,60
GAUDEL CALZADA, LETICIA (4) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 2 LAVANDERO-COSTURERO-PLANCHADOR 
RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN AGUSTÍN (2.29.14, 2.29.16)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
NUÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES (1) 0,56 0,50 1,00 0,54 0,00 2,60
GAUDEL CALZADA, LETICIA (1) 0,56 0,00 0,00 0,45 0,00 1,01

- CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE COCINA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE FUENTES BLANCAS (2.8.6, 2.8.10, 2.8.5)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
DIEZ PARDO, SARA (3) 0,56 1,00 1,00 3,00 0,00 5,56

- CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE COCINA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN AGUSTÍN (2.8.19, 2.8.20, 2.8.18)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
DIEZ PARDO, SARA (1) 0,56 1,00 1,00 3,00 0,00 5,56

- CENTROS RESIDENCIALES: 2 AUXILIAR DE COCINA RESIDENCIA DE 
ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.8.9, 2.8.13)

           APELLIDOS Y NOMBRE                                                   EXP.    CURSOS     TITUL.     ANTIG. CONCIL. TOTAL
DIEZ PARDO, SARA (2) 0,56 1,00 1,00 3,00 0,00 5,56

Segundo.-  Elevar a la Presidencia de la Diputación Provincial de Burgos propuesta 
de nombramiento a favor de los candidatos que, habiendo obtenido la puntuación mínima 
para la adjudicación de puestos señalada en la Base Octava de la Convocatoria, a 
continuación se relacionan, para la provisión de los puestos de trabajo que se indican, 
declarando desiertos el resto de puestos incluidos en la convocatoria:

PATRIMONIO: 1 JEFE DE TALLER (2.15.1)
PÉREZ ARCE, EUGENIO ÁNGEL

VÍAS Y OBRAS. CONSERVACIÓN: 2 MAQUINISTA-CONDUCTOR PARQUE BURGOS 
(2.42.8, 2.42.23)
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MARTÍNEZ CAVIA, JUAN ANTONIO
IZQUIERDO ANTONIANO, FERNANDO

VÍAS Y OBRAS. CONSERVACIÓN: 1 MAQUINISTA-CONDUCTOR PARQUE VILLARCAYO 
(2.42.1)
ARCE SANTAMARÍA, CARLOS

CENTROS RESIDENCIALES: 14 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.11.17, 2.11.37, 2.11.62, 2.11.71, 
2.11.100, 2.11.144, 2.11.145, 2.11.157, 2.11.175, 2.11.176, 2.11.180, 2.11.184, 2.11.192, 
2.11.206)
MARCOS PAMPLIEGA, ALEJANDRA
ALONSO FRÍAS, SONIA
BRAVO GUTIÉRREZ, RAQUEL
DELGADO RUIZ, CRISTINA
CORRAL GUTIÉRREZ, ROSA NIEVES
MARTÍNEZ URRUTIA, RAMÓN
BOHADA MEDIAVILLA, SUSANA
GONZÁLEZ PÉREZ, Mª SOLEDAD
CANTERA RUIZ, Mª ELENA 
PINEDA OTAOLA, Mª SOLEDAD
JAMBRINA AUSÍN, ESPERANZA
DELGADO GARCÍA, Mª INMACULADA
RODRÍGUEZ TOBAR, Mª ASUNCIÓN
MONTERO MORÁN, ANA ROCÍO
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ESTELA (A resultas de la vacante que genera Mª Ángeles 
Delgado Gutiérrez)
CUESTA NAVALÓN, MARTA (A resultas de la vacante que genera Mª. Lourdes Alonso 
Tudanca)

CENTROS RESIDENCIALES: 7 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE ANCIANOS 
DE FUENTES BLANCAS (2.11.36, 2.11.58, 2.11.83, 2.11.84, 2.11.139, 2.11.190, 2.11.203)
VALLE GONZÁLEZ, CONSUELO
GÓMEZ IGLESIAS, Mª BEGOÑA 
GARCÍA MARTÍNEZ, Mª CONCEPCIÓN
SAIZ SAIZ, Mª MERCEDES
MARÍA MARÍA, TERESA
IBEAS ARNÁIZ, SARA
MARTÍN MARTÍN, Mª MAGDALENA 

CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE ANCIANOS 
DE SAN AGUSTÍN (2.11.204, 2.11.205, 2.11.207)
ORTUÑEZ RÍO, ROSA Mª
DELGADO GUTIÉRREZ, Mª ANGELES
ALONSO TUDANCA, Mª LOURDES

CENTROS RESIDENCIALES: 11 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN MIGUEL DEL MONTE (2.11.39, 2.11.44, 2.11.45, 2.11.119, 2.11.146, 
2.11.154, 2.11.164, 2.11.170, 2.11.197, 2.11.200, 2.11.208) 
RODRÍGUEZ RUBIO, Mª ROCÍO
MORÁN MÉNDEZ, ANA
MORENO ANTÓN, ANITA ACELIA
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RIAÑO MARTÍNEZ, ARÁNZAZU
CERRILLO ORIVE, ROSARIO
LÓPEZ CANTABRANA, Mª PAZ
SERRAT LETONA, LAURA
TOBAR MELGOSA, Mª SOLEDAD
DIAZ DE TUESTA MIJANGOS, RAQUEL
MUNHOZ PINHEIRO, CRISTIANE JANAINA

CENTROS RESIDENCIALES: 11 AUXILIAR DE ENFERMERÍA RESIDENCIA DE 
ANCIANOS DE SAN SALVADOR DE OÑA (2.11.15, 2.11.32, 2.11.64, 2.11.106, 2.11.118, 
2.11.136, 2.11.137, 2.11.162, 2.11.178, 2.11.182, 2.11.194) 
RAMOS GONZÁLEZ, SILVIA
PÉREZ MARTÍNEZ, BEGOÑA
SOBRINO LINARES, MÓNICA
HOYO CAMENO, RODRIGO DEL

PATRIMONIO: 1 OPERARIO DE OFICIOS NAVES DE VALDECHOQUE (2.45.6)
HERA CALLEJA, JAVIER DE LA

           
PRESIDENCIA. IMPRENTA: 1 OPERARIO DE OFICIOS VARIOS IMPRENTA (2.45.2)
OJEDA ARRIAGA, FERNANDO MIGUEL

CENTROS RESIDENCIALES: 3 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ADULTOS ASISTIDOS DE 
FUENTES BLANCAS (2.30.31, 2.30.36, 2.30.56)
ESTEBAN FRÍAS, Mª DEL CARMEN
VEGAS MORENO, Mª ALMUDENA
MANZANAL MEDIAVILLA, ANA ISABEL

CENTROS RESIDENCIALES: 3 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE FUENTES 
BLANCAS (2.30.1, 2.30.4, 2.30.28)
MINGUELA ARRANZ, Mª DE LAS VIÑAS
DIEZ BARBERO, Mª GUADALUPE
CÁMARA NUÑEZ, ADELINA

CENTROS RESIDENCIALES: 5 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
AGUSTÍN (2.30.32, 2.30.58, 2.30.76, 2.30.81, 2.30.82)
CAÑETE RODRÍGUEZ, MARTA ELENA
FUENTE DE LA REBOLLEDA, JAVIER
LÓPEZ ANDRÉS, Mª ROSARIO
CASTILLO VILLAESCUSA, Mª PILAR
HERA MARTÍNEZ, BEATRIZ DE LA

CENTROS RESIDENCIALES: 4 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
MIGUEL DEL MONTE (2.30.47, 2.30.68, 2.30.72, 2.30.79)
DESCALZO ARTOLA, CARMEN
CENTROS RESIDENCIALES: 6 LIMPIADOR RESIDENCIA DE ANCIANOS DE SAN 
SALVADOR DE OÑA (2.30.19, 2.30.62, 2.30.63, 2.30.74, 2.30.75, 2.30.80)
VESGA CASTRILLO, Mª JESÚS

CENTROS RESIDENCIALES: 1 LIMPIADOR ½ JORNADA RESIDENCIA DE ADULTOS 
ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.31.10)
SEVILLA SAIZ, MARTA
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CENTROS RESIDENCIALES: 2 LAVANDERO-COSTURERO-PLANCHADOR RESIDENCIA 
DE ADULTOS ASISTIDOS DE FUENTES BLANCAS (2.29.9, 2.29.11)
BRIONES NAVARRO, JESÚS

           
CENTROS RESIDENCIALES: 2 LAVANDERO-COSTURERO-PLANCHADOR RESIDENCIA 
DE ANCIANOS DE SAN AGUSTÍN (2.29.14, 2.29.16)
NUÑEZ REVILLA, CARMEN LOURDES 
GAUDEL CALZADA, LETICIA

CENTROS RESIDENCIALES: 3 AUXILIAR DE COCINA RESIDENCIA DE ANCIANOS DE 
SAN AGUSTÍN (2.8.19, 2.8.20, 2.8.18)
DIEZ PARDO, SARA

Lo que se hace público para general conocimiento y en particular de los interesados, 
concediendo un plazo de cinco días hábiles para posibles reclamaciones, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de la presente resolución, con indicación de que los 
destinos, una vez adjudicados por resolución de la Presidencia, serán irrenunciables y que, 
de producirse alguna renuncia de los aspirantes seleccionados con anterioridad a dicho 
momento, la Presidencia podrá nombrar a los siguientes aspirantes por riguroso orden de 
puntuación.

Asimismo, las vacantes de puestos no singularizados en los mismos centros y 
servicios de los puestos ofertados generadas desde la publicación de la convocatoria del 
presente concurso de méritos, serán tenidas en cuenta para propuesta de nombramiento a 
favor de los aspirantes por riguroso orden de puntuación, atendiendo a las peticiones 
manifestadas por los interesados en su solicitud de participación.
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